
11/05/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold Giovani

Campionato Nazionale Gold Giovani

 1 14:42Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668115 BALSANO VITTORIA1 PADOVA SCHERMA27/09/06

 682089 SPLENDORE MAYA2 FIAMME ORO ROMA10/01/07

 682986 FUSCO MARIA3 CLUB SCHERMA NAPOLI10/10/06

 691690 POZZI ZOE4 PICCOLO TEATRO MILANO26/01/08

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA5 CLUB SCHERMA VARESE27/04/06

 674411 MARTINELLI SOFIA6 PADOVA SCHERMA31/07/08

 681923 GULLO SOFIA7 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/07/06

 674200 BELLUCCI ARIANNA8 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA28/01/06

 695748 CARNEVALE LUDOVICA9 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA16/02/08

 650955 RADOI LIDIA10 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA20/09/05

 669278 GRASSI ELISA11 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI17/04/08

 676815 ZUCCHELLI GAIA12 CH4 sporting17/05/07

 664801 GRATTAROLA ANNA13 CH4 sporting02/05/07

 680589 EMMA CATERINA14 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI05/03/09

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA15 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA15/01/09

 672808 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA16 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/05/05

 688906 GRIMALDI GIULIA17 MILLECULURE NAPOLI01/07/07

 691901 BONIFICO GINEVRA18 CLUB SCHERMA NAPOLI06/07/07

 688218 FRANCO ARIANNA19 POSILLIPO NAPOLI09/10/07

 696915 CALVIATI ILARIA20 CHAMP NAPOLI20/01/08

 678025 RIZZELLO CAMILLA21 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/02/08

 676752 ROSSETTI LUDOVICA22 FRASCATI SCHERMA29/05/09

 688129 BUCCIFERRI LUDOVICA23 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA29/09/07

 675938 BIGAGLI GINEVRA24 CLUB SCHERMA VARESE20/01/09

 677575 SYLOS LABINI ELETTRA25 CLUB SCHERMA ROMA08/04/06

 701071 PECORELLA GIORGIA26 CHAMP NAPOLI23/04/09

 674671 VOLPE FLAVIA27 SCHERMA TRANI20/12/08

 673840 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA28 IL DISCOBOLO SCIACCA22/12/06

 669543 GERLI NOEMI LOLA29 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/12/07

 669394 PERUGINI BEATRICE30 FRASCATI SCHERMA15/05/07

 684664 CALDERINI MARTINA31 FRASCATI SCHERMA03/10/07

 689919 PROCOVANU ELISE32 CH4 sporting28/06/08

 714840 RODRIGUEZ SANTAMA MARIA JOSE33 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI13/05/08

 675109 PICCIONI CHIARA34 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/05/05

 689067 TOMASELLI FRANCESCA35 CLUB SCHERMA ROMA17/12/07

 657930 STRATI AZZURRA36 FIDES LIVORNO22/04/05

 667498 SCARSELLI CATERINA37 CUS SIENA07/09/04

 712301 LISICHNIKOVA AGATA38 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI02/01/06

 691824 VOGNA CHIARA39 CLUB SCHERMA NAPOLI05/09/07
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MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)

CALDERINI MAR - RMFRC (Frascati)

CALVIATI ILAR - NACHA (Pollena Trocchia)

GRATTAROLA AN - TOCH4 (Torino)

POZZI ZOE - MIPIT (Milano)

SYLOS LABINI  - RMCS (Roma)

PECORELLA GIO - NACHA (Pollena Trocchia)

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)

GULLO SOFIA - RMCSA (Frascati)

FIGLIOLI SOFI - AGSCI (Sciacca)

BILOTTI ROSA  - RMCSA (Frascati)

BONIFICO GINE - NACS (Napoli)

FRANCO ARIANN - NAPOS (Napoli)

EMMA CATERINA - RMTRI (Roma)

GERLI NOEMI L - MIGIR (Milano)

BALSANO VITTO - PDSCH (Saonara)

MARTINELLI SO - PDSCH (Saonara)

PERUGINI BEAT - RMFRC (Frascati)

ROSSETTI LUDO - RMFRC (Frascati)

GRASSI ELISA - RMTRI (Roma)

RADOI LIDIA - LUPUL (Lucca)

BUCCIFERRI LU - AQGYM (Raiano)

VOLPE FLAVIA - BATRA (Trani)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

GRIMALDI GIUL - NACUL (Napoli)

OTTAVIANO EUG - TOAUG (Torino)

BIGAGLI GINEV - VASCV (Varese)

BELLUCCI ARIA - RMCAM (Roma)

ZUCCHELLI GAI - TOCH4 (Torino)

RIZZELLO CAMI - RMCSA (Frascati)

PROCOVANU ELI - TOCH4 (Torino)

FUSCO MARIA - NACS (Napoli)
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MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)

GRATTAROLA AN - TOCH4 (Torino)

POZZI ZOE - MIPIT (Milano)

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)

GULLO SOFIA - RMCSA (Frascati)

BILOTTI ROSA  - RMCSA (Frascati)

EMMA CATERINA - RMTRI (Roma)

BALSANO VITTO - PDSCH (Saonara)

MARTINELLI SO - PDSCH (Saonara)

GRASSI ELISA - RMTRI (Roma)

RADOI LIDIA - LUPUL (Lucca)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

OTTAVIANO EUG - TOAUG (Torino)

BELLUCCI ARIA - RMCAM (Roma)

ZUCCHELLI GAI - TOCH4 (Torino)

FUSCO MARIA - NACS (Napoli)
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MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)

POZZI ZOE - MIPIT (Milano)

GULLO SOFIA - RMCSA (Frascati)

BALSANO VITTO - PDSCH (Saonara)

MARTINELLI SO - PDSCH (Saonara)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

BELLUCCI ARIA - RMCAM (Roma)

FUSCO MARIA - NACS (Napoli)
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POZZI ZOE - MIPIT (Milano)

BALSANO VITTO - PDSCH (Saonara)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

FUSCO MARIA - NACS (Napoli)
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BALSANO VITTO - PDSCH (Saonara)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

15
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P.1 12:30-COSTANZO G.

P.1 12:40-COSTANZO G.

P.1 12:50-MARTILOTTI L.

P.2 12:30-GUASCITO L.

P.2 12:40-GUASCITO L.

P.2 12:50-BERTOCCHINI E.

P.5 12:30-ARRU I.

P.5 12:40-BERTOCCHINI E.

P.5 12:50-BERTOCCHINI E.

P.6 12:30-MURACA M.

P.6 12:40-MURACA M.

P.6 12:50-MURACA M.

P.7 12:30-BIAGGI D.

P.7 12:40-BIAGGI D.

P.8 12:30-SOPRANA F.

P.8 12:40-SOPRANA F.

P.1 01:10-ARRU I.

P.1 01:20-ARRU I.

P.2 01:10-BERTOCCHINI E.

P.2 01:20-BERTOCCHINI E.

P.5 01:10-BIAGGI D.

P.6 01:10-COSTANZO G.

P.7 01:10-SOPRANA F.

P.8 01:10-GUASCITO L.

P.1 01:30-MURACA M.

P.2 01:30-COSTANZO G.

P.5 01:30-GUARNACCIA N.

P.6 01:30-SOPRANA F.

P.Podio 02:00-GUASCITO L.

P.Podio 02:30-MURACA M.

P.Podio 02:00-BIAGGI D.

BALSANO VITTO - PDSCH (Saonara)
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 1

 64

MINONZIO ELENA SILVIA-VASCV (Varese)

-

 0

 0
MINONZIO ELENA SILVIA-VASCV (Varese)F  1
P.

 33

 32

CALDERINI MARTINA-RMFRC (Frascati)

TOMASELLI FRANCESCA-RMCS (Roma)

 15

 7
CALDERINI MARTINA-RMFRC (Frascati)F  2
P. 12:10MARTILOTTI LUIGI (FIS)3

 17

 48

CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  3
P.
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-

GRATTAROLA ANNA-TOCH4 (Torino)

 0

 0
GRATTAROLA ANNA-TOCH4 (Torino)F  4
P.

 9

 56

POZZI ZOE-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
POZZI ZOE-MIPIT (Milano)F  5
P.

 41

 24

-

SYLOS LABINI ELETTRA-RMCS (Roma)

 0

 0
SYLOS LABINI ELETTRA-RMCS (Roma)F  6
P.

 25

 40

PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  7
P.

 57

 8

-

CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)

 0

 0
CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)F  8
P.

 5

 60

GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)F  9
P.

 37

 28

LISICHNIKOVA AGATA-TRCS (Terni)

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA-AGSCI (Sciacca)

 14

 15
FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA-AGSCI (Sciacca)F  10
P. 12:20BIAGGI DANIELE (RMCSA)3

 21

 44

BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)F  11
P.
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 12

-

BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)

 0

 0
BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)F  12
P.

 13

 52

FRANCO ARIANNA-NAPOS (Napoli)

-

 0

 0
FRANCO ARIANNA-NAPOS (Napoli)F  13
P.

 45

 20

-

EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)

 0

 0
EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)F  14
P.

 29

 36

GERLI NOEMI LOLA-MIGIR (Milano)

SCARSELLI CATERINA-SICUS (Siena)

 15

 11
GERLI NOEMI LOLA-MIGIR (Milano)F  15
P. 12:10MURACA MARCO (FIS)4

 61

 4

-

BALSANO VITTORIA-PDSCH (Saonara)

 0

 0
BALSANO VITTORIA-PDSCH (Saonara)F  16
P.
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 62

MARTINELLI SOFIA-PDSCH (Saonara)

-

 0

 0
MARTINELLI SOFIA-PDSCH (Saonara)F  17
P.

 35

 30

STRATI AZZURRA-LICS (Livorno)

PERUGINI BEATRICE-RMFRC (Frascati)

 12

 15
PERUGINI BEATRICE-RMFRC (Frascati)F  18
P. 12:10COSTANZO GIANMARCO (FIS)5

 19

 46

ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)F  19
P.

 51

 14

-

GRASSI ELISA-RMTRI (Roma)

 0

 0
GRASSI ELISA-RMTRI (Roma)F  20
P.

 11

 54

RADOI LIDIA-LUPUL (Lucca)

-

 0

 0
RADOI LIDIA-LUPUL (Lucca)F  21
P.

 43

 22

-

BUCCIFERRI LUDOVICA-AQGYM (Raiano)

 0

 0
BUCCIFERRI LUDOVICA-AQGYM (Raiano)F  22
P.

 27

 38

VOLPE FLAVIA-BATRA (Trani)

VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)

 15

 5
VOLPE FLAVIA-BATRA (Trani)F  23
P. 12:10BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)6

 59

 6

-

SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)

 0

 0
SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)F  24
P.

 7

 58

GRIMALDI GIULIA-NACUL (Napoli)

-

 0

 0
GRIMALDI GIULIA-NACUL (Napoli)F  25
P.

 39

 26

OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA-TOAUG (Torino)

RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE-TRCS (Terni)

 15

 8
OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA-TOAUG (Torino)F  26
P. 12:10SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)7

 23

 42

BIGAGLI GINEVRA-VASCV (Varese)

-

 0

 0
BIGAGLI GINEVRA-VASCV (Varese)F  27
P.

 55

 10

-

BELLUCCI ARIANNA-RMCAM (Roma)

 0

 0
BELLUCCI ARIANNA-RMCAM (Roma)F  28
P.

 15

 50

ZUCCHELLI GAIA-TOCH4 (Torino)

-

 0

 0
ZUCCHELLI GAIA-TOCH4 (Torino)F  29
P.

 47

 18

-

RIZZELLO CAMILLA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
RIZZELLO CAMILLA-RMCSA (Frascati)F  30
P.

 31

 34

PICCIONI CHIARA-TRCS (Terni)

PROCOVANU ELISE-TOCH4 (Torino)

 11

 15
PROCOVANU ELISE-TOCH4 (Torino)F  31
P. 12:10ARRU ISABELLA (PDIMP)8

 63

 2

-

FUSCO MARIA-NACS (Napoli)

 0

 0
FUSCO MARIA-NACS (Napoli)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV Qualificata 1,00  14  25  11 1 1  5

 682986 FUSCO MARIA NACS Qualificata 1,00  12  25  13 2 2  6

 674411 MARTINELLI SOFIA PDSCH Qualificata 1,00  10  25  15 3 3  4

 668115 BALSANO VITTORIA PDSCH Qualificata 0,83  17  27  10 4 4  1

 681923 GULLO SOFIA RMCSA Qualificata 0,83  14  28  14 5 5  3

 682089 SPLENDORE MAYA RMFFO Qualificata 0,83  14  26  12 6 6  3

 688906 GRIMALDI GIULIA NACUL Qualificata 0,83  13  27  14 7 7  1

 695748 CARNEVALE LUDOVICA RMCAM Qualificata 0,83  10  25  15 8 8  3

 691690 POZZI ZOE MIPIT Qualificata 0,67  6  26  20 9 9  2

 674200 BELLUCCI ARIANNA RMCAM Qualificata 0,67  6  24  18 10 10  2

 650955 RADOI LIDIA LUPUL Qualificata 0,67  5  24  19 11 11  1

 691901 BONIFICO GINEVRA NACS Qualificata 0,67  4  22  18 12 12  2

 688218 FRANCO ARIANNA NAPOS Qualificata 0,67 -1  21  22 13 13  1

 669278 GRASSI ELISA RMTRI Qualificata 0,60  5  20  15 14 14  5

 676815 ZUCCHELLI GAIA TOCH4 Qualificata 0,60  1  20  19 15 15  6

 664801 GRATTAROLA ANNA TOCH4 Qualificata 0,60  0  20  20 16 16  4

 696915 CALVIATI ILARIA NACHA Qualificata 0,50  2  25  23 17 17  2

 678025 RIZZELLO CAMILLA RMCSA Qualificata 0,50 -3  20  23 18 18  2

 676752 ROSSETTI LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,40  1  21  20 19 19  5

 680589 EMMA CATERINA RMTRI Qualificata 0,40  1  18  17 20 20  6

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA RMCSA Qualificata 0,40  0  20  20 21 21  4

 688129 BUCCIFERRI LUDOVICA AQGYM Qualificata 0,40 -2  18  20 22 22  6

 675938 BIGAGLI GINEVRA VASCV Qualificata 0,40 -2  16  18 23 23  4

 677575 SYLOS LABINI ELETTRA RMCS Qualificata 0,40 -4  19  23 24 24  5

 701071 PECORELLA GIORGIA NACHA Qualificata 0,40 -5  17  22 25 25  4

 714840 RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE TRCS Qualificata 0,40 -7  14  21 26 26  5

 674671 VOLPE FLAVIA BATRA Qualificata 0,40 -9  12  21 27 27  6

 673840 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA AGSCI Qualificata 0,33 -4  21  25 28 28  2

 669543 GERLI NOEMI LOLA MIGIR Qualificata 0,33 -7  20  27 29 29  1

 669394 PERUGINI BEATRICE RMFRC Qualificata 0,33 -8  15  23 30 30  3

 675109 PICCIONI CHIARA TRCS Qualificata 0,33 -9  16  25 31 31  3

 689067 TOMASELLI FRANCESCA RMCS Qualificata 0,20 -3  19  22 32 32  4

 684664 CALDERINI MARTINA RMFRC Qualificata 0,20 -3  17  20 33 33  6

 689919 PROCOVANU ELISE TOCH4 Qualificata 0,20 -9  15  24 34 34  5

 657930 STRATI AZZURRA LICS Qualificata 0,17 -9  19  28 35 35  1

 667498 SCARSELLI CATERINA SICUS Qualificata 0,17 -9  18  27 36 36  3

 712301 LISICHNIKOVA AGATA TRCS Qualificata 0,17 -11  17  28 37 37  2

 691824 VOGNA CHIARA NACS Qualificata 0,17 -12  15  27 38 38  3

 672808 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA TOAUG Qualificata 0,00 -18  12  30 39 39  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 672808 3 3 3 1 2 0  0,000 -18  12TOAUG

 2 GERLI NOEMI LOLA 669543 V V 2 2 2 4  0,330 -7  20MIGIR

 3 STRATI AZZURRA 657930 V 4 2 4 0 4  0,170 -9  19LICS

 4 GRIMALDI GIULIA 688906 V V V 2 V V  0,830  13  27NACUL

 5 RADOI LIDIA 650955 V V V V 0 4  0,670  5  24LUPUL

 6 BALSANO VITTORIA 668115 V V V 2 V V  0,830  17  27PDSCH

 7 FRANCO ARIANNA 688218 V V V 0 V 1  0,670 -1  21NAPOS

 2Girone N.

 1 BONIFICO GINEVRA 691901 2 V V V 0 V  0,670  4  22NACS

 2 POZZI ZOE 691690 V 3 V 3 V V  0,670  6  26MIPIT

 3 LISICHNIKOVA AGATA 712301 3 V 3 2 1 3  0,170 -11  17TRCS

 4 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 673840 3 3 V V 3 2  0,330 -4  21AGSCI

 5 RIZZELLO CAMILLA 678025 0 V V 2 V 3  0,500 -3  20RMCSA

 6 BELLUCCI ARIANNA 674200 V 1 V V 3 V  0,670  6  24RMCAM

 7 CALVIATI ILARIA 696915 2 4 V V V 4  0,500  2  25NACHA

 3Girone N.

 1 VOGNA CHIARA 691824 4 V 2 0 2 2  0,170 -12  15NACS

 2 GULLO SOFIA 681923 V V V V V 3  0,830  14  28RMCSA

 3 PICCIONI CHIARA 675109 2 0 4 V V 0  0,330 -9  16TRCS

 4 CARNEVALE LUDOVICA 695748 V 0 V V V V  0,830  10  25RMCAM

 5 PERUGINI BEATRICE 669394 V 2 2 0 V 1  0,330 -8  15RMFRC

 6 SCARSELLI CATERINA 667498 V 3 3 3 3 1  0,170 -9  18SICUS

 7 SPLENDORE MAYA 682089 V V V 1 V V  0,830  14  26RMFFO

 4Girone N.

 1 GRATTAROLA ANNA 664801 2 V V V 3  0,600  0  20TOCH4

 2 MARTINELLI SOFIA 674411 V V V V V  1,000  10  25PDSCH

 3 BIGAGLI GINEVRA 675938 2 3 V 1 V  0,400 -2  16VASCV

 4 TOMASELLI FRANCESCA 689067 4 4 2 V 4  0,200 -3  19RMCS

 5 BILOTTI ROSA CATERINA 680423 4 4 V 2 V  0,400  0  20RMCSA

 6 PECORELLA GIORGIA 701071 V 2 1 V 4  0,400 -5  17NACHA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PROCOVANU ELISE 689919 4 1 3 V 2  0,200 -9  15TOCH4

 2 RODRIGUEZ SANTAMARIAMARIA JOSE 714840 V 1 0 V 3  0,400 -7  14TRCS

 3 GRASSI ELISA 669278 V V 1 4 V  0,600  5  20RMTRI

 4 MINONZIO ELENA SILVIA 680105 V V V V V  1,000  14  25VASCV

 5 SYLOS LABINI ELETTRA 677575 4 2 V 3 V  0,400 -4  19RMCS

 6 ROSSETTI LUDOVICA 676752 V V 3 4 4  0,400  1  21RMFRC

 6Girone N.

 1 VOLPE FLAVIA 674671 V 0 V 1 1  0,400 -9  12BATRA

 2 BUCCIFERRI LUDOVICA 688129 2 V V 4 2  0,400 -2  18AQGYM

 3 CALDERINI MARTINA 684664 V 4 1 4 3  0,200 -3  17RMFRC

 4 EMMA CATERINA 680589 4 1 V V 3  0,400  1  18RMTRI

 5 ZUCCHELLI GAIA 676815 V V V 1 4  0,600  1  20TOCH4

 6 FUSCO MARIA 682986 V V V V V  1,000  12  25NACS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



11/05/2024

Campionato Nazionale Gold Giovani

Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

11:10Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BALSANO VITTORIA 27/09/06  668115 211 PDSCHSI

CALVIATI ILARIA 20/01/08  696915 272 NACHASI

GULLO SOFIA 09/07/06  681923 293 RMCSASI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08  674411 324 PDSCHSI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06  680105 335 VASCVSI

FUSCO MARIA 10/10/06  682986 346 NACSSI

ZUCCHELLI GAIA 17/05/07  676815 377 TOCH4SI

GRASSI ELISA 17/04/08  669278 388 RMTRISI

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07  689067 409 RMCSSI

SPLENDORE MAYA 10/01/07  682089 4110 RMFFOSI

RIZZELLO CAMILLA 05/02/08  678025 4411 RMCSASI

RADOI LIDIA 20/09/05  650955 4612 LUPULSI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07  688906 4713 NACULSI

POZZI ZOE 26/01/08  691690 4914 MIPITSI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08  695748 5015 RMCAMSI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09  680423 5116 RMCSASI

RODRIGUEZ SANTAM MARIA JOSE 13/05/08  714840 5217 TRCSSI

BUCCIFERRI LUDOVICA 29/09/07  688129 5418 AQGYMSI

CALDERINI MARTINA 03/10/07  684664 5519 RMFRCSI

PROCOVANU ELISE 28/06/08  689919 5720 TOCH4SI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09  701071 5821 NACHASI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07  669394 6022 RMFRCSI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06  674200 6223 RMCAMSI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07  669543 6324 MIGIRSI

STRATI AZZURRA 22/04/05  657930 6525 LICSSI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07  691901 6826 NACSSI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04  667498 7027 SICUSSI

SYLOS LABINI ELETTRA 08/04/06  677575 7128 RMCSSI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09  675938 7229 VASCVSI

GRATTAROLA ANNA 02/05/07  664801 7330 TOCH4SI

EMMA CATERINA 05/03/09  680589 7431 RMTRISI

VOLPE FLAVIA 20/12/08  674671 7532 BATRASI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09  676752 7633 RMFRCSI

PICCIONI CHIARA 05/05/05  675109 7734 TRCSSI

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 22/12/06  673840 7935 AGSCISI

OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 29/05/05  672808 8036 TOAUGSI

FRANCO ARIANNA 09/10/07  688218 8237 NAPOSSI

LISICHNIKOVA AGATA 02/01/06  712301 8438 TRCSSI

VOGNA CHIARA 05/09/07  691824 8739 NACSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 22/12/06 673840  79AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

BUCCIFERRI LUDOVICA 29/09/07 688129  54AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

VOLPE FLAVIA 20/12/08 674671  75BATRA-SCHERMA TRANI SI

STRATI AZZURRA 22/04/05 657930  65LICS-FIDES LIVORNO SI

RADOI LIDIA 20/09/05 650955  46LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07 669543  63MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

POZZI ZOE 26/01/08 691690  49MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

CALVIATI ILARIA 20/01/08 696915  27NACHA-CHAMP NAPOLI SI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09 701071  58SI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07 691901  68NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

FUSCO MARIA 10/10/06 682986  34SI

VOGNA CHIARA 05/09/07 691824  87SI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07 688906  47NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

FRANCO ARIANNA 09/10/07 688218  82NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

BALSANO VITTORIA 27/09/06 668115  21PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08 674411  32SI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06 674200  62RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08 695748  50SI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09 680423  51RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

GULLO SOFIA 09/07/06 681923  29SI

RIZZELLO CAMILLA 05/02/08 678025  44SI

SYLOS LABINI ELETTRA 08/04/06 677575  71RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07 689067  40SI

SPLENDORE MAYA 10/01/07 682089  41RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CALDERINI MARTINA 03/10/07 684664  55RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07 669394  60SI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09 676752  76SI

EMMA CATERINA 05/03/09 680589  74RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

GRASSI ELISA 17/04/08 669278  38SI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04 667498  70SICUS-CUS SIENA SI

OTTAVIANO EUGENIA CLAU 29/05/05 672808  80TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

GRATTAROLA ANNA 02/05/07 664801  73TOCH4-CH4 sporting SI

PROCOVANU ELISE 28/06/08 689919  57SI

ZUCCHELLI GAIA 17/05/07 676815  37SI

LISICHNIKOVA AGATA 02/01/06 712301  84TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

PICCIONI CHIARA 05/05/05 675109  77SI

RODRIGUEZ SAN MARIA JOSE 13/05/08 714840  52SI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09 675938  72VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06 680105  33SI
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